—1—

郑州市教育局文件
郑教基〔2019〕29 号

郑州市教育局

转发关于做好2019 年义务教育

招生入学工作的通知

各县（市、区）教育局，局直属、市属事业及各民办中小学校：

现将《河南省教育厅关于做好 2019 年普通中小学招生入学

工作的通知》（教基一〔2019〕223号）转发给你们，请认真贯彻

落实。各地要根据国家和省对招生入学工作的要求，结合当地实

际，制定好义务教育招生入学方案，并报我局基础教育处。邮箱：

jjc66965016@163.com。

2019 年 4月 17日

（联系人：徐文杰 联系电话：66965016）

mailto:jjc66965016@163.com。

郑州市教育局办公室 2019年 4月 22日印发